
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/25 
WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257, 258, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 17 uchwały Nr 
VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Włocławek na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7404)zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Włocławek na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7404), 
zmienionej zarządzeniem Nr 43/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 312), zmienionej uchwałą 
Nr X/103/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 638), zmienionej zarządzeniem Nr 54/25 Wójta 
Gminy Włocławek z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 871), zmienionej uchwałą Nr XI/112/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 
6 marca 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2025 r. poz. 1020), zmienionej uchwałą Nr XII/121/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 24 marca 2025 r. 
w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. 
poz. 1649), zmienionej zarządzeniem Nr 63/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 1950), 
zmienionej uchwałą Nr XIII/130/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 2327), zmienionej 
zarządzeniem Nr 69/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 
2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 2485), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów (załącznik Nr 1) w wysokości 76 157 418,73 zł, w tym: 

– dochody bieżące w wysokości 64 545 550,49 zł, 

– dochody majątkowe w wysokości 11 611 868,24 zł. 

2. Ustala się plan wydatków (załącznik Nr 2) w wysokości 85 062 554,43 zł, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości 62 880 165,92 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości 22 182 388,51 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
(załącznik Nr 3 i 4) w wysokości 3 924 552,11 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2580



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Włocławek 
 
 

Magdalena Korpolak-
Komorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2580



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72/25 Wójta Gminy Wlocławek z dnia 14 maja 2025 roku 
plan dochodów budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 31 475,00 41 000,00 72 475,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 775,00 41 000,00 70 775,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 775,00 41 000,00 70 775,00 
 

          
Razem: 76 116 418,73 41 000,00 76 157 418,73  

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2580



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 14 maja 2025 roku 

plan dochodów budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 31 475,00 41 000,00 72 475,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 775,00 41 000,00 70 775,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 41 000,00 41 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 187,00 -1 189,00 17 998,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 248,00 -200,94 3 047,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 -237,30 232,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 -2 600,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 461,76 5 461,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 270,00 -288,52 981,48 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,00 54,00 
         

Razem: 85 021 554,43 41 000,00 85 062 554,43 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2580



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 72/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 14 maja 2025 roku 
Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku - plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 31 475,00 41 000,00 72 475,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 775,00 41 000,00 70 775,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 775,00 41 000,00 70 775,00 
 

          
Razem: 3 883 552,11 41 000,00 3 924 552,11  

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2580



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 72/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 14 maja 2025 roku 

załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku - plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 31 475,00 41 000,00 72 475,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 775,00 41 000,00 70 775,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 41 000,00 41 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 187,00 -1 189,00 17 998,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 248,00 -200,94 3 047,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 -237,30 232,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 -2 600,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 461,76 5 461,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 270,00 -288,52 981,48 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,00 54,00 
         

Razem: 3 883 552,11 41 000,00 3 924 552,11 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2580


	ZARZĄDZENIE NR 72/25 WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 2
	ust. 3
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-22T10:46:46+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




